

**Autohjørnet Hillerød ApS  
Vølundsvej 9  
3400 Hillerød**

**CVR-nr. 37267309**

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022**  
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. juli 2023

**Dirigent:**

Thomas Rasmussen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022	3
Balance pr. 31. december 2022	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 151.826, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.392.569, og en egenkapital på kr. 660.614.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Noter	Spec.	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	2.939.488	2.817.903
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.554.804</u>	<u>-2.575.281</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		384.684	242.622
Afskrivninger	3	<u>-154.612</u>	<u>-157.954</u>
<b>Driftsresultat</b>		230.072	84.668
Finansieringsindtægter	4	8.241	5.238
2 Finansieringsudgifter	5	<u>-37.486</u>	<u>-38.743</u>
<b>Resultat før skat</b>		200.827	51.163
Skat af årets resultat	6	<u>-49.001</u>	<u>-15.775</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>151.826</u></u>	<u><u>35.388</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>151.826</u>	<u>35.388</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>151.826</u></u>	<u><u>35.388</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		396.969	508.535
		75.154	118.200
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>472.123</u>	<u>626.735</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		136.000	136.000
	8	<u>136.000</u>	<u>136.000</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>136.000</u>	<u>136.000</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>608.123</u>	<u>762.735</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		352.043	308.159
		<u>352.043</u>	<u>308.159</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>352.043</u>	<u>308.159</u>
Tilgodehavender:			
		493.110	428.398
	9	<u>493.110</u>	<u>428.398</u>
		176.989	199.558
	10	<u>176.989</u>	<u>199.558</u>
		6.979	10.793
	11	<u>6.979</u>	<u>10.793</u>
		130.239	117.696
		<u>130.239</u>	<u>117.696</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>807.317</u>	<u>756.445</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Likvide beholdninger</b>	12	<u>625.086</u>	<u>542.245</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.784.446</u>	<u>1.606.849</u>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.392.569</u>	<u>2.369.584</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>610.614</u>	<u>458.788</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	13	<u>660.614</u>	<u>508.788</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.999</u>	<u>28.572</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>24.999</u>	<u>28.572</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.991	239.111
Gæld tilknyttede virksomheder		1.146.449	1.140.359
Selskabsskat	14	52.574	13.018
Anden gæld	15	<u>402.942</u>	<u>439.736</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.706.956</u>	<u>1.832.224</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.706.956</u>	<u>1.832.224</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>2.392.569</u></u>	<u><u>2.369.584</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	151.826	35.388
Afskrivninger	154.612	157.954
Beregnet regulering af udskudt skat	-3.573	2.757
	<u>302.865</u>	<u>196.099</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>		
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	6.090	14.969
	<u>308.955</u>	<u>211.068</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>		
	308.955	211.068
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-43.884	-142.608
Tilgodehavender	-50.872	64.423
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-131.358	-422.945
	<u>-226.114</u>	<u>-499.130</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>82.841</u>	<u>-290.062</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-154.368
Salg af materielle anlægsaktiver	0	25.500
	<u>0</u>	<u>-128.868</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>-128.868</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	82.841	-418.930
Likvide midler primo	<u>542.245</u>	<u>961.175</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>625.086</u>	<u>542.245</u>



## NOTER

Noter	2022	2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	2.408.802	2.437.885
Udgifter til social sikring	<u>146.002</u>	<u>137.396</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.554.804</u></u>	<u><u>2.575.281</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>6</u></u>

<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	33.790	33.484
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>3.696</u>	<u>5.259</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>37.486</u></u>	<u><u>38.743</u></u>

**3 EJERFORHOLD**  
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Tras Holding ApS  
Rådalsvej 79  
4040 Jyllinge

**4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**  
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 560. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Tras Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
